Hebrews

2:3 8:4 10:32-36 13:10

James

1:27 5:10 5:11

1 Peter

1:22 4:3 4:4 4:12 4:13 4:19

2 Peter

1:16 1:17

1 John

2:2 4:21

Revelation

1

Sirach

48:24

Index of Latin Words and Phrases

- Ab illo enim profectis viribus datis tautum valuit, ut, in quaaraginta deiade annos, tutam proem haberet
- Affecti suppliciiis Christiani genus hominum superstitionis novae et maleficae.
- Caedebatur virgis, in medio foro Messanae, civis Romanus, Judices: cum interea nullus gemitus, nulla vox alia, istius miseri inter dolorem crepitumque plagarum audiebatur, nisi haec, Civis Romanus sum.
- De iis qui sero puniuntur
- Eo pius, ut etiam vetus veterrimumque supplicium, patibulum, et cruribus suffringendis, primus removerit.
- Facinus est vinciri civem Romanum; scelus verberari.
- Hi ritus, quoquo modo inducti, antiquitate defenduntur.
- Illi in vos saeviant, qui nasciunt, cum quo labore verum inveniatur, et quam difficile caveantur errores; — qui nesciunt, cure quanta difficultate sanetur oculus interioris hominis; — qui nesciunt, quibus suspiriis et gemitibus fiat ut ex quantulacumque parte possit intelligi Deus.
- Illud negare posses, aut nunc negabis, te, concilio tuo dimisso, viris primariis, qui in consilio C. Sacerdotis fuerant, tibi que esse volebant, remotis, de re iudicata iudicasse?
- In matutina nuper spectatus arena Mucius, imposuit qui sua membra focus, Si patiens fortisque tibi durusque videtur, Abderitanae pectora plebis habes; Nam cum dicatur, tunica praesente molesta, Ure Forsan “thure manum
- Judeos, impulsero Chresto assidue tumultuantes, Roma expulit.
- Licet adhuc in quibusdam regionibus idololatriae morientia palpitunt membra; tamen in eo res est, ut a Christianis omnibus terris pestiferum hoc malum funditus amputetur
- Modicum tautum superest, ut legibus vestris — extineta idololatriae pereat funesta contagio.
- Nero maleficos homines taeda et papyro et cera supervestiebat, et sic ad ignem admoveri iubebat.
- Patrem familias — canibus objecit, cure hoc titulo, Impie locutus parmularius.
- Pererebuerat oriento toto vetus et contans opinio, esse in fatiis, ut eo tempore Judaea profecti rerum potirsatur.
- Pluribus persuasio inerat, antiquis sacerdotum literis contineri, eo ipso tempore fore, ut valeseret oriens, profectique Judaea rerum potirentur.

- Pone Tigellinum, taeda lucebis in illa, Qua stantes ardent, qui fixo gutture fumant, Et latum media sulcum deducit arena
- Pro ductique omnes, virgisque caesi, ac securi percussi.
- Proconsul estimare solet, utrum in carcerera recipienda sit persona, an militi tradenda.
- Quemadmodum cadem catean et custodiam et militem copulat; sic ista, quae tam dissimilia sunt, pariter incedunt.
- Si quid est in me ingenii, Judices, quod sentio quam sit exiguum
- Vaticinium hoc Esaiae est carnificina Rabbiorum, de quo aliqui Judaei mihi confessi sunt, Rabbios suos ex propheticis scripturis facile se extricare potuisse, modo; Esaias tacuisset.
- ab initio
- dedita superstitionibus gens
- deducis
- exitiabilis superstitio
- ingens eorum multitudo
- instar omnium
- inter praecordia
- inter quatuor maria
- multitudo ingens
- notus tabe oculorum
- orationes literales
- primo intuitu
- quae extra Scripturam sunt
- quos, per flagitia invisos, vulgus Christianos appellabat.
- repressa in praesens
- septera et triginta regnavit annos. Numa tres et quadraginta.
- tuendi